est. pculdubio uictoria ē. trū
ph̄ honor et glā nr̄a est;
O iichi aut̄ absit glari art uas
electionis n̄ ineruē dñi nr̄i
ih̄u xp̄i; S; non dū apparuit
h̄ glā quid erit. habet q; adhuc
tūcīe sp̄em donec tristitia cō
uertatur in gaudiū n̄ gaudiū
nr̄m plenū sit; *liber terci de oratione ecclastico ab aduentu dñi*

Angustioribus atq; pfun
dioribus enauigauit oea
tio; sup̄iū sāmentū dñi ei ex
poris et sanguinis p̄temptans
potius quā p̄lustrans nullū
fidei passa est p̄cēlin. satis q;
confidit indeo iam adulata
uel exerceitata fides. q; quoti
ens cūq; p̄ hoc p̄fundū fuerit
nauigandū nullū alicui obi
ce saxy incurret naufragium;
Hunc uixta p̄positum nr̄m ad
ordine animi qui circa ipsū
agitur sāmentū in ḡthientes.
ipsū quo regim̄. sc̄m poscum
sp̄m. ut placida sui fauoris
aura nr̄m implere uelū non
desinat. donec p̄positū opus
ad optate r̄sumationis portū
p̄dueat; Q uod ab aduentu
dñi inchoantes. p̄mū eur illā

temp̄ sic n̄cupet. ut quid hoc
significet uocabulo q̄sulta car
sarum roē nosse debem̄;

Tempus quod dñice natu
ratus memoria an cedit
ideo aduentus n̄cupat. qua
totus eius ecclastīc̄ ordo uixta
contemplationē aduentus dñi
de positus est; aduenire aut̄
dñs recte dī. qui ubiq; ē inu
sibili p̄senta maiestatis. dū
assūpto eo qd̄ uisibile ē nr̄m.
uisibus carnis. uisibile se ostendit;
Quod tunc factū est. qn̄
uerbū p̄ quod om̄ia facta sunt
qd̄ erat in mundo. n̄ mundus
p̄ ipsū. f. e. s. m. e. n. c. cā
ro factū est. ut uisibilit̄ habi
taret in nob̄. itemq; futū ē:
qn̄ is qui n̄ ē ad dextris dei
sedet. n̄ licet nob̄ cū sit. u.
a. c. non aliud assūndo s;
qd̄ semel assūpsit. sit nob̄ rep̄
sentando. et sic ipse dixit
uidebū filiū homīs uemen
tem. m. n. c. cū. p. m. n̄ ma
iest. Illud ḡ tempus qd̄ dñice
uicarnationis memoria ante
cedit idcirco aduentus n̄cupat.
quia h̄ q̄ dicta sunt. partī pre
terea. partim futura comme-